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Då var skottdagen här och februari månad slutar idag. Det 

känns som våren är på antågande men fortfarande är det 

ett litet tag till vi får njuta av lite varmare cykling. Men 

visst är det underbart med ljuset och fågelkvitter?!  

Arbetet i cykelklubben fortgår som vanligt. Snart är det dags för årsmöte och vi 

hoppas att så många som möjligt av er har bokat in söndagen den 10 mars 

klockan 17:00 i Skidstugan.  

ELS har stöttat vår klubb genom att skänka nya stolpar till spåren och detta gör 

så att det kommer bli en uppgradering av TS-spåret inför säsongen. Det tackar 

vi stort för! 

Spårgrupperna är på gång att ”väcka” våra spår igen nu inför säsongen, vilket ger 

ännu mer vårkänsla tycker jag. Visste ni förresten att klubben sköter om 7,5 mil 

mtb-spår? Mest spår i landet?  

När vi är inne på spår så vill vi informera om att det skett avverkning i Kvänsås 

och att Robinspåret kommer på grund av detta justeras i en mindre omfattning.    

Ungdomssektionen har startat igång sitt arbete och det har kommit ut inbjudan 

till både träningssäsongen samt till uppstartslägret. Träningen kommer starta 

måndagen 8 april ute i Högefälle klockan 17:45. Därefter kommer sedan 

träningarna att vara måndag och onsdag som vanligt. Dock enbart måndagar kför 

de yngre grupperna och de äldre kör båda dagarna.  

Den 27-28 april anordnas sedan ett träningsläger för ungdomarna i Isaberg. Vi 

hoppas på härligt väder och glada barn/ungdomar. Anmälningslänkar till båda 

dessa aktiviteter finns ute. Är det någon som inte fått dessa så hör av er till 

Aron Jönnervik, aronjonnervik@gmail.com. 

Ungdomsledarna kommer också få en utbildning inom psykologi. Är det någon mer 

medlem som skulle vilja delta på den utbildningen, så är ni varmt välkomna att 

även här kontakta Aron. 

Vi vill också passa på att berätta att spinningen fortsätter de tre första 

torsdagarna i mars efter önskan av er. Så passa på nu och kör så det rycker               

Ta hand om er så hörs vi snart!  

//Sekreteraren Anna   


